eadem faballaciorum familia / llghclli ltaL Sacn tom ll/s
rol. nu i i
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cccle nie dominico vj intrante mense no- a

vembre lj in civitate Movarie in palacio civitatis

eiusdemq in pleno et generali consilio ipsius civi

tatisq ubi dom. llenricus comes Palatinus de Lo

mello potestas lllovarie et homines de dicto consilio

generali ad sonum campane et voce preconia simul

ad consilium more solito convenerantq dictus po

testas exposuit inter ipsos de dicto consilio et ab

eis consilium postulavitp quid eis videbatur fore fa

ciendum super infrascriptis peticionibusi quas fa

ciebant zannolus borala et balzola de varalog et

Petrus bonus notarius de burgo Prancoi et Perotus

notarius de nuzioa nuncii et ambaxatores vallis Sic

eide eorum nomine et nomine et vice comunitatumq

universitatum et singularium personarum dicte vallisa

a suprascripto potestate et ab illis de suprascripto

consilio nomine et ad partem comunis et hominum

Movarie et districtus i . . . . . . . . . .

cccqu . . . . a capitulis seu aliquibus ipsorum

ipsam . . . . . . . vel partem seu personam debere fa

cere aut curaref

t Anno. ut puto. lucctxxrl civitatis praefecturam reapse gercnts

comite llenrico e cerrcto.

a cetera desunt in codicc. pluribus foliis deficientibus. Subsequuntur

hic in mss. codice quaedam capitula foederis inter ticinenses ct

vercellenscs initi anno siccum Scd plura desiderantur. quae

partim ac chartula in vercellensis municipii tabulario servata.

ea quoque capite ct pne deficientm supplch quae proxime sc

quunturl in codice desunt

s bupleæ heic actus habetury quamvis imper-factum eadem die con

scriptus. nempe pars induciarum inter contrahentcs Aiocariacy

fit-ini et l/crccllumm cisilotcs . dcinde pacis foedusy cuius

adscripta dies cx documenti mutilavtionc dem-tensl in quibusdam

ponti/icit litteris anno uccur datis illi innurntibus taccturz

sed codcm anno actum illud confi-stum fuisse non uno probatur

argu-mento Primo enim Mortariac foedusl de quo ibi mentio estl

rn dic iunii a. nccuy initum est. cuius duo capitula eascribuntur

in chartaanotario lllrico de Marco l/ercellarumpraetoris iussu

confirmata ct xyn kat aprilis uccur exorata g deinde alterum

foedus inter lvooariamac ricinum initum xl kal februarii eiusdem

anni. nec non inter ficinum et Martinum Advocatum llcrcellarum

episcopum suosque asseclas testantur actum hoc probabilius

eodem ianuario mense et anno conscriptum fuisse fluic vero

focderi plurima occasionem seu potius causam praebucrunt